DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO
PROCESSO EDUCACIONAL AOS INDIVÍDUOS IDOSOS COM DIABETES MELLITUS DO
TIPO II: UMA REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de PAULO HENRIQUE MEIRA
DUARTE, JOSÉLIO SOARES DE OLIVEIRA FILHO, foi publicado nos Anais III CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44319

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44319